Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 2023102478920235831.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.luisdomingues.ma.gov.br

1

Terça-feira, 19 de dezembro de 2023            Ano VII – Edição  Online  N° 060               Página 1 de 1

A

EXTRATO  CONTRATO…...................................01

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2010.02/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0208.01/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS

DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRATARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO CONTRATADA:

INSTITUTO LEGATUS LTDA EPP, PESSOA

JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO

CNPJ SOB O Nº 19.573.076/0001-34. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DOS SERVIÇOS TÉCNICO-ESPECIALIZADOS DE

PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO

DE CONCURSO VALOR TOTAL R$ 311.500,00

(TREZENTOS E ONZE MIL E QUINHENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PODER 02 PODER

EXECUTIVO ORGÃO 02 SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRACAO UNIDADE 00 SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MANUTENCAO

DAS ATIVIDADES P/SECRETARIA DESENV

04.122.0020.2003.0000 1.660.000,00 DESPESAS

CORRENTES 1.560.000,00 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 3.3.90.39.00

360.000,00, PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE)

MESES, VIGENTE A PARTIR DA DATA DA

ASSINATURA. FUNDAMENTO LEGAL: LEI

FEDERAL Nº 8.666/1993. DATA DA ASSINATURA:

20 DE OUTUBRO DE 2023. SIGNATÁRIOS:

HENRIQUE WESLLEY DO CARMO SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

JOSÉ ABEL MODESTO PAES LANDIM

REPRESENTANTE LEGAL DO INSTITUTO

LEGATUS LTDA EPP LEAL EMPREENDIMENTOS

EIRELI – CNPJ: 30.169.852/0001-78

24 de outubro de 2023               Ano VII – Edição Online  nº 051- Suplementar                 Página 1 de 1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação